Siegerliste Bezirksliga 2. Wettkampf 08. Marz 2014 in Menden

TuS Lendringsen |l
Grunau Rieka
Eisengardt, Mareen
Roéhling, Leah
Mielke, Charlotte

Marinski, Anna-Sophie

Gesamt

SV Menden |
Richter, Luisa
Ahlers, Maya
Goeke, Marie
Okulla, Lilly
Vieth, Louisa
Gesamt

TuS Lendringsen Il

Droste, Ann-Christin
Sander, Emma
Fleige, Maike

Lempa, Gianna
Gesamt

Geréatewertungen
1 Grunau Rieka

2 Droste, Ann-Christin
3 Eisengardt, Mareen

Geréatewertungen
1 Grunau Rieka

2 Rohling, Leah
3 Droste, Ann-Christin
3 Ahlers, Maya

Geratewertungen
1 Eisengardt, Mareen
2 Grunau Rieka
3 Goeke, Marie
3 Richter, Luisa

Geréatewertungen
1 Grunau Rieka

2 Richter, Luisa
2 Droste, Ann-Christin
2 Sander, Emma

Geréatewertungen
1 Grunau Rieka

2 Sander, Emma
3 Droste, Ann-Christin

Ergebnis der 1. Runde

1 TuS Lendringsen Il
2 TuS Lendringsen Il
3 SV Menden

Ergebnis der 2. Runde

1 TuS Lendringsen Il
2 SV Menden |
3 TuS Lendringsen Il

Sprung Barren

13,10 12,15

12,60 12,90

12,85 10,90

11,40 10,30

12,05 10,20

38,55 35,95

11,80 11,90

12,70 10,20

12,40 11,90

11,40 9,20

8,30 7,00

36,90 34,00

Sprung Barren

12,70 11,80

12,40 10,60

8,85 10,90

12,00 5,30

37,10 33,30
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
SV Menden
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
SV Menden
SV Menden
TuS Lendringsen

SV Menden

TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen

143,60

133,20

131,60

143,85

135,20

133,85

Balken
12,70
10,60

9,50
11,60
9,40
34,90

11,90
9,80
9,40

10,85
9,80

32,55

Balken
11,90
11,90

6,10
3,20
29,90

Gesamt

50,00

47,85
47,40

Sprung
13,10
12,85
12,70
12,70

Barren
12,90
12,15
11,90
11,90

Balken
12,70
11,90
11,90
11,90

Boden
12,05
11,60
11,45

Boden
12,05
11,30
11,10
11,00

9,95
34,45

10,35
10,80
9,65
10,60
9,90
31,75

Boden
11,45
11,60
10,50
10,25
33,55

Gesamt
50,00
47,40
44,35
44,30
41,60

143,85

45,95
43,50
43,35
42,05
35.00

135,20

Gesamt
47,85
46,50
36,35
30.75

133,85



Stand nach der 2. Runde
1 TuS Lendringsen Il 287,45
2 TuS Lendringsen Il 267,05
3 SV Menden | 266,80




Sieqgerliste Bezirksrunde 2. Wettkampf 08. Marz 2014 in Menden

SV Menden |
Ghorbani, Kimia
Leis, Luisa

Schulte-Filthaut, Antonia

Goeke, Hannah
Gesamt

SV Menden Il
Richter, Lilly
Grahlka, Mia
Hillecke, Lisa
Hillecke, Eva
Gesamt

TuS Lendringsen |
Heiken Fabienne
Hager, Paula
Preisner, Paulina
Sandner, Chantal
Gesamt

TuS Lendringsen Il
Schmidt, Chaline
Kruger, Celina
Grohte, Vanessa
Salewski, Annika
Gesamt

Geratewertungen
Ghorbani, Kimia

. Leis, Luisa

3. Richter, Lilly

1. Schulte-Filthaut, Antonia

Geratewertungen

2. Richter, Lilly

Ghorbani, Kimia

Geratewertungen

1. Leis, Luisa
2. Ghorbani, Kimia
3. Goeke, Hannah

Geratewertungen
Hager, Paula

2. Grahlka, Mia
3. Ghorbani, Kimia

w w N e

Geratewertungen
Ghorbani, Kimia

Heiken Fabienne
Grahlka, Mia
Richter, Lilly

Sprung
9,20
9,10

10,40
8.40
37,10

Sprung
9,40
8,90
8,60
8.20

35,10

Sprung
8,70
8,10
9,10
7.60

33,50

Sprung
6,80
8,60
7,90
8,40

31,70

SV Menden
SV Menden
SV Menden

SV Menden
SV Menden
SV Menden

SV Menden
SV Menden
SV Menden

TuS Lendringsen
SV Menden
SV Menden

SV Menden
TuS Lendringsen
SV Menden
SV Menden

Barren
12,40
12,60
10,10
10,80
45,90

Barren
10,20
10,00

9,40
10,20
39,80

Barren
9,30
8,50
8,80
8,80

35,40

Barren
8,80
7,20
7,30
8,00

31,30

Balken
10,75
9,90
9,30
9.80
39,75

Balken
10,50
11,05
10,55

9.80
41,90

Balken
9,60
11,20
9,25
9,80
39,85

Balken
9,05
8,75
9,70
7.90

35,40

Gesamt
43,65
42,35
41,20

Sprung
10,40
9,40
9,20

Reck/Barren

12,60
12,40
10,80

Balken
11,20
11,05
10,75

Boden
11,30
11,20
11,10
11,10

Boden
11,30
10,75
11,10
11,10
44,25

Boden
11,10
11,10
10,70
10,20
43,10

Boden
11,20
10,75
10,55
10,55
43,05

Boden
10,60
10,35

9,35
9,85
40,15

Gesamt
43,65
42,35
40,90
40,10

167,00

Gesamt
41,20
41,05
39,25
38,40

159,90

Gesamt
38,80
38,55
37,70
36.75

151,80

Gesamt
35,25
34,90
34,25
34,15

138,55



A wDN PR A w NP

A w DN

Ergebnis der 1. Runde
SV Menden |

TuS Lendringsen |

TuS Lendringsen Il

SV Menden Il

Ergebnis der 2. Runde
SV Menden |

SV Menden Il

TuS Lendringsen |

TuS Lendringsen Il

Stand nach der 2. Runde
SV Menden |

TuS Lendringsen |

SV Menden Il

TuS Lendringsen Il

152,10
151,50
132,15
117,45

167,00
159,90
151,80
138,55

319,90
303,30
277,35
270,70
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